
Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

Н И Ж Н Е Ш И Т Ц И Н С К И Й  
С Е Л Ь С К И Й  И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й  

К О М И Т Е Т  С А Б И Н С К О Г О  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

422067, Республика Татарстан, Сабинский район, 
с. Нижние Шитцы, ул. Тукая, 15 

тел. (84362)46-4-42
e-mail:

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь  
Р А Й О Н Ы  Т Ү Б Ә Н  Ш Ы Т С У  

А В Ы Л  Б А Ш К А Р М А  
К О М И Т Е Т Ы

422067, Татарстан Республикасы, Саба районы, 
Түбән Шытсу авылы, Тукай урамы, 15 

тел. (84362)46-4-42
.sab@tatar.ru

27.01.2020 № 3
ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

О внесении изменений в Административный 
регламент проведения проверок при 
осуществлении муниципального жилищного 
контроля на территории Нижнешитцинского 
сельского поселения Сабинского муниципального 
района Республики Татарстан, утвержденный 
постановлением Нижнешитцинского сельского 
исполнительного комитета от 18.05.2016 г. №24

В целях приведение в соответствие с действующим законодательством, 
Нижнешитцинский сельский исполнительный комитет Сабинского муниципального 
района РТ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент проведения проверок при 

осуществлении муниципального жилищного контроля на территории 
Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан, утвержденный постановлением Нижнешитцинского 
сельского исполнительного комитета Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан от 18 мая 2016 года №24 «Об утверждении 
административного регламента проведения проверок при осуществлении 
муниципального жилищного контроля» следующие изменение:

1. в подпункт 1 пункта 2.1 изложить в следующей редакции:
«1) начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, 

жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным 
потребительским кооперативом деятельности по управлению многоквартирными 
домами в соответствии с представленным в орган государственного жилищного 
надзора уведомлением о начале осуществления указанной деятельности;».

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнешитцинского 
сельского поселения: Б.М.Мавлетов

mailto:sab@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru

